
Gaumeisterschaft G/P/WS 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren A m Seite: 1

Stand: 11.02.2016 17:38 Uhr Gesamt

1  0410028 Hubertus Hörlkofen 839 Ringe

1067 Bottesch, Erich 291
1068 Bottesch, Hans 280
1072 Cichos, Josef 268



Gaumeisterschaft G/P/WS 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren B m Seite: 1

Stand: 11.02.2016 17:39 Uhr Gesamt

1  0410001 Hubertia Altenerding 829 Ringe

1127 Friedl, Ernst 284
1129 Friedrich, Rudolf 281
1128 Strobl, Helmut 264

2  0410001 Hubertia Altenerding 797 Ringe

1131 Weber, Helmuth 273
1133 Gallistl, Adolf 264
1132 Thalmaier, Erwin 260

3  0410045 Grüne Eiche Neufinsing 774 Ringe

1108 Schmid, Klaus 275
1105 Rulofs, Heinrich 253
1106 Walbrunn, Rudolf 246

4  0410078 Buchenlaub Buch 749 Ringe

1398 Bauer, Martin 262
1397 Käufl, Peter 250
1399 Müller, Hans-Jürgen 237



Gaumeisterschaft G/P/WS 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren A m Seite: 1

Stand: 11.02.2016 17:39 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 1229 Reiser, Franz  0410... Buchenlaub Buch 97 99 96 292

2 1067 Bottesch, Erich  0410... Hubertus Hörlkofen 98 97 96 291

3 1107 Zwinger, Karl Heinz  0410... Grüne Eiche Neufinsing 92 96 93 281

4 1068 Bottesch, Hans  0410... Hubertus Hörlkofen 94 92 94 280

5 1251 Trietsch, Erich  0410... Falke Aufkirchen 95 94 91 280

6 1151 Gams, Gottfried  0410... Gambrinus Niedergeislbach 90 94 95 279

7 1126 von Ehr, Wilhelm-Karl  0410... Hubertia Altenerding 89 91 94 274

8 1072 Cichos, Josef  0410... Hubertus Hörlkofen 89 85 94 268



Gaumeisterschaft G/P/WS 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole Auflage Senioren A w Seite: 1

Stand: 11.02.2016 17:39 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 1049 Zacherl, Rita  0410... Moosrösl Wörth 88 84 91 263



Gaumeisterschaft G/P/WS 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren B m Seite: 1

Stand: 11.02.2016 17:39 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 1127 Friedl, Ernst  0410... Hubertia Altenerding 96 94 94 284

2 1129 Friedrich, Rudolf  0410... Hubertia Altenerding 92 95 94 281

3 1233 Burgholzer, Franz  0410... Buchenlaub Buch 96 90 90 276

4 1128 Strobl, Helmut  0410... Hubertia Altenerding 86 90 88 264

5 1130 Lang, Peter  0410... Hubertia Altenerding 83 85 87 255

6 1397 Käufl, Peter  0410... Buchenlaub Buch 86 85 79 250

7 1106 Walbrunn, Rudolf  0410... Grüne Eiche Neufinsing 84 79 83 246



Gaumeisterschaft G/P/WS 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren C m Seite: 1

Stand: 11.02.2016 17:40 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 1108 Schmid, Klaus  0410... Grüne Eiche Neufinsing 91 91 93 275

2 1131 Weber, Helmuth  0410... Hubertia Altenerding 92 89 92 273

3 1133 Gallistl, Adolf  0410... Hubertia Altenerding 94 80 90 264

4 1398 Bauer, Martin  0410... Buchenlaub Buch 82 90 90 262

5 1132 Thalmaier, Erwin  0410... Hubertia Altenerding 89 87 84 260

6 1105 Rulofs, Heinrich  0410... Grüne Eiche Neufinsing 80 84 89 253

7 1399 Müller, Hans-Jürgen  0410... Buchenlaub Buch 81 72 84 237


